

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Tento e-shop využívá cookies
                        
                        
                            Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?
                        

                    

                    
                                                                        
                            Souhlasím

                        
                    

                

            

        

        



            


                    

                    


                



        





    

        
                    
            
            
                
                    
                            	
                
                    
                     7:00 - 16:00 hodin
                

            
	
                
                    
                    +420 495 215 115
                
            
	
                
                    
                    info@jipast.cz
                
            


            	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


    
                    

                    
                            	
                Obchodní podmínky
            
	
                Poháry a medaile
            
	
                Půjčovna
            
	
                O nás
            
	
                Kontakty
            



                            
        
                                                
                        
                        cz
                    
                                                        
                        	
                            
                                
                                sk
                            
                        


                    

    


                        
    
        
        Přihlásit se
            
    


                    

                

            

        
                
            
                
    
                    [image: Logo společnosti]
            



            

                                    
                            
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
        

    

    



                

            
            
                
                    
                        	Reference
                    
                

                                
                    
                        Akční nabídky
                    
                

            

                        
                    
    
        

                    
            




            

                            ☰
                    
                            
    
        
            Další
            
        
        	
                        
                            Atletika
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                		    
                        		        [image: ATE]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Jipast]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Polanik]
                        		    

                        		                                    
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Atletika junior]
                                                                                                Atletika junior
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Dětská atletika]
                                                                                                Dětská atletika
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Disky a stojany]
                                                                                                Disky a stojany
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doplňky]
                                                                                                Doplňky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doskočiště]
                                                                                                Doskočiště
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Kladiva a stojany]
                                                                                                Kladiva a stojany
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Koule a stojany]
                                                                                                Koule a stojany
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Laťky]
                                                                                                Laťky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Měřící pásma]
                                                                                                Měřící pásma
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Ochranné klece]
                                                                                                Ochranné klece
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Oštěpy a stojany]
                                                                                                Oštěpy a stojany
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Stojany]
                                                                                                Stojany
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Překážky]
                                                                                                Překážky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Startovní bloky]
                                                                                                Startovní bloky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Štafetové kolíky]
                                                                                                Štafetové kolíky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Tyče]
                                                                                                Tyče
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Míče]
                                                                                                Míče
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Skok do dálky]
                                                                                                Skok do dálky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Skok vysoký]
                                                                                                Skok vysoký
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Skok o tyči]
                                                                                                Skok o tyči
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Gymnastika
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                		    
                        		        [image: Eurotramp]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Gymnova]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Jipast]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Spieth]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Rinogym]
                        		    

                        		                                    
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Akrobatické dráhy]
                                                                                                Akrobatické dráhy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Balet]
                                                                                                Balet
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Bradla]
                                                                                                Bradla
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Dětská gymnastika]
                                                                                                Dětská gymnastika
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Dopadové plochy]
                                                                                                Dopadové plochy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doskokové systémy]
                                                                                                Doskokové systémy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Educ Gym]
                                                                                                Educ Gym
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Gymnastické koberce]
                                                                                                Gymnastické koberce
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Gymnastické kužele]
                                                                                                Gymnastické kužele
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Gymnastické míče]
                                                                                                Gymnastické míče
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Gymnastické obruče]
                                                                                                Gymnastické obruče
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Gymnastické stuhy]
                                                                                                Gymnastické stuhy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Hrazdy]
                                                                                                Hrazdy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Kladina]
                                                                                                Kladina
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Koně]
                                                                                                Koně
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Kruhové konstrukce]
                                                                                                Kruhové konstrukce
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Nafukovací žíněnky]
                                                                                                Nafukovací žíněnky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Odrazové můstky]
                                                                                                Odrazové můstky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Podlahy]
                                                                                                Podlahy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Přeskokové stoly]
                                                                                                Přeskokové stoly
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Příslušenství]
                                                                                                Příslušenství
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Rocking´Gym]
                                                                                                Rocking´Gym
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Trampolíny]
                                                                                                Trampolíny
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Tumbling]
                                                                                                Tumbling
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Parkour]
                                                                                                Parkour
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Švédské bedny]
                                                                                                Švédské bedny
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Školní sport
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                		    
                        		        [image: Polsport]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Jipast]
                        		    

                        		                                    
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Ukazatelé skóre]
                                                                                                Ukazatelé skóre
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Školní a klubový doskočiště]
                                                                                                Školní a klubový doskočiště
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Soutěžní doskočiště]
                                                                                                Soutěžní doskočiště
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doskočiště]
                                                                                                Doskočiště
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doskočiště interiér]
                                                                                                Doskočiště interiér
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Hygienické doplňky]
                                                                                                Hygienické doplňky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Koberce]
                                                                                                Koberce
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Odrazové můstky]
                                                                                                Odrazové můstky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Stopky]
                                                                                                Stopky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Školní hodiny]
                                                                                                Školní hodiny
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Trampolíny]
                                                                                                Trampolíny
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Vybavení tělocvičen]
                                                                                                Vybavení tělocvičen
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Žíněnky]
                                                                                                Žíněnky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Žíněnky pod nářadí]
                                                                                                Žíněnky pod nářadí
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Stupně vítězů]
                                                                                                Stupně vítězů
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Interaktivní tělocvična]
                                                                                                Interaktivní tělocvična
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Pohybová gramotnost]
                                                                                                Pohybová gramotnost
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: RinoSet]
                                                                                                RinoSet
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Fitness
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                		    
                        		        [image: Jipast]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Yate]
                        		    

                        		                                    
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Činky]
                                                                                                Činky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Gymnastické míče]
                                                                                                Gymnastické míče
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Jóga]
                                                                                                Jóga
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Posilovací pomůcky]
                                                                                                Posilovací pomůcky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Psychomotorika]
                                                                                                Psychomotorika
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Rehabilitace]
                                                                                                Rehabilitace
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Kettlebell]
                                                                                                Kettlebell
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Rychleschnoucí ručníky]
                                                                                                Rychleschnoucí ručníky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Karimatky]
                                                                                                Karimatky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Balanční pomůcky]
                                                                                                Balanční pomůcky
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Psychomotorika
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                            
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Psychomotorika]
                                                                                                Psychomotorika
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Gymnastické míče]
                                                                                                Gymnastické míče
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Školky v pohybu]
                                                                                                Školky v pohybu
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Aplikovaná TV]
                                                                                                Aplikovaná TV
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Pohybová gramotnost]
                                                                                                Pohybová gramotnost
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Rino Kjub]
                                                                                                Rino Kjub
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: RinoGym Air dětská gymnastika]
                                                                                                RinoGym Air dětská gymnastika
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: RinoSet]
                                                                                                RinoSet
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: RinoGym školka]
                                                                                                RinoGym školka
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: RinoGym škola]
                                                                                                RinoGym škola
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Sportovní hry
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                		    
                        		        [image: Jipast]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Plastico Rototech]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Yate]
                        		    

                        		                                    
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Badminton]
                                                                                                Badminton
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Basketbal]
                                                                                                Basketbal
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doplňky]
                                                                                                Doplňky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Dresy rozlišovací]
                                                                                                Dresy rozlišovací
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Florbal]
                                                                                                Florbal
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Fotbal]
                                                                                                Fotbal
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Házená]
                                                                                                Házená
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Informační tabule]
                                                                                                Informační tabule
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Intercross]
                                                                                                Intercross
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: KIN-BALL®]
                                                                                                KIN-BALL®
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Míče]
                                                                                                Míče
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Nohejbal]
                                                                                                Nohejbal
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Příslušenství]
                                                                                                Příslušenství
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Rugby, am. fotbal]
                                                                                                Rugby, am. fotbal
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Sportovní sítě]
                                                                                                Sportovní sítě
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Stolní tenis]
                                                                                                Stolní tenis
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Tenis]
                                                                                                Tenis
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Ukazatelé skóre]
                                                                                                Ukazatelé skóre
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Vodní polo]
                                                                                                Vodní polo
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Volejbal]
                                                                                                Volejbal
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: YOU.FO]
                                                                                                YOU.FO
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Volný čas
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                		    
                        		        [image: Plastico Rototech]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: KV Billiard]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Yate]
                        		    

                        		                        		    
                        		        [image: Jipast]
                        		    

                        		                                    
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Bojová umění]
                                                                                                Bojová umění
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Plavání]
                                                                                                Plavání
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Stolní fotbal]
                                                                                                Stolní fotbal
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Kulečník]
                                                                                                Kulečník
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Míče a předměty]
                                                                                                Míče a předměty
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Kuželky]
                                                                                                Kuželky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Šachy]
                                                                                                Šachy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Šipky a příslušenství]
                                                                                                Šipky a příslušenství
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Hry indoor, outdoor]
                                                                                                Hry indoor, outdoor
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Horolezectví]
                                                                                                Horolezectví
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Stavebnicové díly]
                                                                                                Stavebnicové díly
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Karimatky]
                                                                                                Karimatky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Žonglování]
                                                                                                Žonglování
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Zimní sporty]
                                                                                                Zimní sporty
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Padáky]
                                                                                                Padáky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Pohybové aktivity]
                                                                                                Pohybové aktivity
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Vzdušný hokej]
                                                                                                Vzdušný hokej
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Společenské hry]
                                                                                                Společenské hry
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Pěnové modelíny]
                                                                                                Pěnové modelíny
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Minihorolezecká stěna mobilní]
                                                                                                Minihorolezecká stěna mobilní
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Multismyslová terapie]
                                                                                                Multismyslová terapie
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Tlumící podložka pod sudy]
                                                                                                Tlumící podložka pod sudy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Karty]
                                                                                                Karty
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Pole dance]
                                                                                                Pole dance
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Trampolíny pro venkovní hřiště]
                                                                                                Trampolíny pro venkovní hřiště
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Bumball]
                                                                                                Bumball
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: AiRRoller- systém zakrývání ploch]
                                                                                                AiRRoller- systém zakrývání ploch
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Parkour]
                                                                                                Parkour
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Hrací koutky]
                                                                                                Hrací koutky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Ochrany pro lodě]
                                                                                                Ochrany pro lodě
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Subsoccer®]
                                                                                                Subsoccer®
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Agility pro psy]
                                                                                                Agility pro psy
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Žíněnky
                        
                                                                            
                              

                                                        		

                                                                        
                                                                            
                                                                		    
                        		        [image: Jipast]
                        		    

                        		                                    
                        		

                                
                                                                                                                
                                                                                        
                                                                                                    [image: Žíněnky na Judo]
                                                                                                Žíněnky na Judo
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Tatami]
                                                                                                Tatami
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Žíněnky]
                                                                                                Žíněnky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doskočiště interiér]
                                                                                                Doskočiště interiér
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Doskočiště]
                                                                                                Doskočiště
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Dopadové plochy]
                                                                                                Dopadové plochy
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: Nafukovací žíněnky]
                                                                                                Nafukovací žíněnky
                                            
                                                                                    

                                                                            
                                                                                        
                                                                                                    [image: RinoSet]
                                                                                                RinoSet
                                            
                                                                                    

                                                                    

                            

                                            
	
                        
                            Poháry
                        
                    


        

    



            

        
                    
        
            
    
        
            
                                            
                
                                        Chyba 404 - stránka nenalezena
                

                
                
                    Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.


Kam pokračovat dále?


Mapa stránek Vám nabízí možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.


                

            

                        	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]

            

        

                                



            

        
        
            
                    
                                            


    
         
            Chcete být informováni o zajímavých cenových nabídkách a akcích?
        
                
        
        Odeslat
                






    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                        

            

        

    

            
        
            
                
                                            

    
                    
                            Zdravotní a sportovní potřeby
                    

        
            	      [image: ]

			 

				             [image: ]
			Poháry, trojefe, medaile

			



 


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            O nás
                    

        
            Jsme výrobci a dodavatelé celé řady sportovních potřeb. Naše výroba se zvláště specializuje na dopadové plochy, které se používají všude tam, kde hrozí nebezpečí pádu z výšky nebo pádu při vysoké rychlosti.

 


	[image: ]	[image: ]	 	 	 	 



 


        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Nejprodávanější 
                    

        
            	Ultralehká žíněnka 200x100x6cm
	Dětská atletická sada
	Gymnastický koberec
	Stuha gymnastická cvičná 4m
	RinoSet® program



        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Partneři Jipast
                    

        
            	Česká asociace Sport pro všechny
	Česká obec sokolská - ČOS
	Český atletický svaz - ČAS
	Český svaz Kin-ballu
	Slovenská gym. federace



        

    


                                    

            

        

    

        
        
            
                
                                            
            
            

            
                © 2024, Jipast akciová společnost

                
                                   
                        Prohlášení o přístupnosti
                    
                     |                                    
                        Mapa stránek
                    
                     |                                    
                        
                    
                                                    

                                    
                        Tento web je chráněn pomocí Google ReCAPTCHA a platí pro něj zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
                    

                            

            
                Vyrobila
                
            

        

    

                                    

                            

        

    

    

    



    



        
                
